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WO-ZA.0022.44.2021 

 

 

Protokół Nr 126/21 

Zarządu Powiatu Gostyńskiego 

z dnia 28 grudnia 2021 r. 

 

 

Ad 1) 

Sto dwudzieste szóste posiedzenie Zarządu Powiatu Gostyńskiego otworzył Starosta Robert 

Marcinkowski. 

 

Ad 2) 

Starosta Robert Marcinkowski stwierdził, że Zarząd jest władny podejmować uchwały, gdyż 

jest zachowane quorum.  

Lista obecności stanowi załącznik nr 1 do protokołu.  

 

Ad 3) 

Starosta Robert Marcinkowski przedstawił proponowany porządek posiedzenia Zarządu. 

 

Ad 4 a) 

Protokół Nr 124/21 z dnia 14 grudnia 2021 r. został przyjęty w wyniku głosowania: 5 głosów „za”. 

 

Ad 4 b) 

Protokół Nr 125/21 z dnia 16 grudnia 2021 r. został przyjęty w wyniku głosowania: 5 głosów „za”. 

 

Ad 5) 

Wniosek Stowarzyszenia Miłośników Muzyki Świętogórskiej im. Józefa Zeidlera w sprawie 

współorganizacji koncertu kolęd z udziałem góralskiego zespołu CIUPAGA przedstawił Etatowy 

Członek Zarządu Szymon Jakubowski (nr sprawy: BPR.0363.61.21) 

 

Opinia Biura Promocji i Rozwoju Powiatu: 

„Stowarzyszenie Miłośników Muzyki Świętogórskiej im. Józefa Zeidlera zwróciło się z prośbą 

o współorganizację w postaci wsparcia finansowego w wysokości 5 000 zł, na zorganizowanie 

koncertu kolęd z udziałem góralskiego zespołu CIUPAGA z Łącka, zaplanowanego na 8 stycznia 

2022 roku o godzinie 16.00. Koncert będzie okazją do promocji powiatu gostyńskiego. Biuro 

Promocji i Rozwoju Powiatu proponuje, po wcześniejszym podpisaniu umowy na 

współorganizację wydarzenia, przekazać kwotę 2 000 zł brutto na pokrycie kosztów związanych 

z organizacją koncertu (za okazaniem faktury). Wydatek został zabezpieczony w budżecie biura 

na 2022 r.” 

 

Zarząd w wyniku głosowania: 5 głosów „za” rozpatrzył wniosek zgodnie z opinią Biura.  

Odpowiedzi udzieli BPR. 
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Ad 6 a) 

Projekt uchwały w sprawie zaopiniowania pozbawienia kategorii drogi gminnej, położonej 

w miejscowości Drzęczewo przedstawił Etatowy Członek Zarządu Szymon Jakubowski. 

(nr sprawy: KD.DR.0362.87.2021) 

Wójt Gminy Piaski zwrócił się o wyrażenie opinii w sprawie pozbawienia drogi kategorii drogi 

gminnej i wyłączenie jej z użytkowania. Wniosek dotyczy części drogi gminnej nr 740517P/L 

stanowiącej działki ewidencyjne nr 53 i 14/1 w obrębie Drzęczewo. Wyłączenie z użytkowania 

ww. podcinka drogi nie spowoduje utrudnień w ruchu lokalnym.  

Zarząd Powiatu zaopiniował wniosek pozytywnie. 

 

Uchwała Nr 126/746/21 w sprawie zaopiniowania pozbawienia kategorii drogi gminnej, 

położonej w miejscowości Drzęczewo została podjęta w wyniku głosowania: 5 głosów 

„za”.  

 

Ad 6 b) 

Projekt uchwały w sprawie zaopiniowania zadania inwestycyjnego przedstawił Starosta Robert 

Marcinkowski.  

Projekt uchwały dotyczy zaopiniowania realizacji zadania inwestycyjnego pn. „Kompleksowy 

remont gazociągu DN400 Krobia-Kotowice”. W remoncie ujęte są skrzyżowania gazociągu 

z drogami powiatowymi: 4926P m. Krobia – Chwałkowo, 4909P m. Krobia – Niepart, 4911P m. 

Karzec – Sarbinowo, 4803P Krobia - Poniec (Karzec, Dzięczyna), 4910P Poniec – Sowiny, 4906P 

Poniec – Bojanowo. 

 

Uchwała Nr 126/747/21 w sprawie zaopiniowania zadania inwestycyjnego została podjęta 

w wyniku głosowania: 5 głosów „za”. 

 

Ad 6 c) 

Projekt uchwały w sprawie określenia szczegółowych rodzajów zadań, przewidzianych do 

zlecenia przez powiat gostyński organizacjom pozarządowym i ogłoszenia otwartego konkursu 

ofert przedstawił Etatowy Członek Zarządu Szymon Jakubowski.  

Ogłoszenie o konkursie zawiera zadania oraz wysokość środków finansowych przeznaczonych 

na poszczególne zadania.  

Etatowy Członek Zarządu Szymon Jakubowski poinformował, że w przedłożonym załączniku 

do projektu uchwały, w tabeli na str. 2 wystąpiły pomyłki: 

- w zakresie promocji i ochrony zdrowia oraz polityki prorodzinnej należy zmienić zadanie 

z „Zorganizowanie przedsięwzięć służących wsparciu działań prorodzinnych” na „Porządek 

i bezpieczeństwo publiczne oraz przeciwdziałanie patologiom społecznym: zorganizowanie 

działań mających na celu zapobieganie popełnianiu przestępstw i wykroczeń oraz zjawiskom 

kryminogennym – profilaktyka społeczna (cykl szkoleń w zakresie przeciwdziałania 

nasilającemu się zjawisku przemocy w rodzinie). 

- w zakresie polityki społecznej w zadaniu „Działalność wspomagająca rozwój wspólnot 

i społeczności lokalnych – REGRANTING” należy zmienić kwotę 73 000 zł na 65 000 zł. 

 

Uchwała Nr 126/748/21 w sprawie określenia szczegółowych rodzajów zadań, 

przewidzianych do zlecenia przez powiat gostyński organizacjom pozarządowym 

i ogłoszenia otwartego konkursu ofert została podjęta w wyniku głosowania: 5 głosów 

„za”. 
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Ad 6 d) 

Projekt uchwały w sprawie ustalenia planu dochodów i wydatków jednostek organizacyjnych 

Powiatu Gostyńskiego na 2022 rok przedstawił Starosta Robert Marcinkowski. 

Zgodnie z art. 249 ustawy o finansach publicznych, w terminie 21 od dnia podjęcia uchwały 

budżetowej, organ wykonawczy przekazuje podległym jednostkom informacje o ostatecznych 

kwotach dochodów i wydatków. Niniejsza uchwała ustala plan finansowy dochodów i wydatków 

dla poszczególnych jednostek organizacyjnych powiatu. 

 

Uchwała Nr 126/749/21 w sprawie ustalenia planu dochodów i wydatków jednostek 

organizacyjnych Powiatu Gostyńskiego na 2022 rok została podjęta w wyniku głosowania: 

5 głosów „za”. 

 

Ad 6 e) 

Projekt uchwały w sprawie ustalenia planu finansowego na 2022 rok zadań z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych jednostce samorządu terytorialnego 

ustawami, wykonywanymi przez Powiat Gostyński przedstawił Starosta Robert Marcinkowski.  

Zgodnie z art. 249 ustawy o finansach publicznych organ wykonawczy, w terminie 21 dni od dnia 

podjęcia uchwały budżetowej, opracowuje plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami, 

przyjmując jako podstawę dla tego planu kwotę dotacji przyznanych na ten cel w roku 

budżetowym oraz wielkość dochodów związanych z realizacją tych zadań, które podlegają 

przekazaniu do budżetu państwa. 

 

Uchwała Nr 126/750/21 w sprawie ustalenia planu finansowego na 2022 rok zadań z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych jednostce samorządu terytorialnego 

ustawami, wykonywanymi przez Powiat Gostyński została podjęta w wyniku głosowania: 

5 głosów „za”. 

 

Ad 6 f) 

Projekt uchwały w sprawie zmiany budżetu powiatu na 2021 r. przedstawił Starosta Robert 

Marcinkowski.  

Poinformował, że zmiany w planie dochodów dotyczą: 

 zmniejszenia o kwotę 1 270,00 zł z tytułu zmniejszenia dotacji od Wojewody Wlkp. z obsługi 

kwalifikacji wojskowej; 

 zwiększenia o kwotę 10 000,00 zł z tytułu otrzymania dotacji od Wojewody Wlkp. na 

prowadzenie działań związanych z przeciwdziałaniem i usuwaniem skutków klęsk 

żywiołowych.; 

 przesunięcia pomiędzy paragrafami w Starostwie Powiatowym w Gostyniu. 

Ogółem plan dochodów zwiększa się o kwotę 8 730,00 zł. Zmiany w planie wydatków dotyczą: 

 zmniejszenia o kwotę 1 270,00 zł z wydatków na przeprowadzenie badań specjalistycznych 

podczas kwalifikacji wojskowej; 

 zwiększenia o kwotę 10 000,00 zł w KPPSP w Gostyniu na prowadzenie działań związanych 

z przeciwdziałaniem i usuwaniem skutków klęsk żywiołowych;  

 przesunięć pomiędzy rozdziałami i paragrafami w Starostwie Powiatowym w Gostyniu, ZSO 

w Gostyniu, PPP w Gostyniu, ŚDS w Krobi, PCPR w Gostyniu, ZSR w Grabonogu, ZSOiZ 

w Krobi, DPS w Chwałkowie, ZSS w Brzeziu. 

Ogółem plan wydatków zwiększa się o kwotę 8 730,00 zł. 
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Uchwała Nr 126/751/21 w sprawie zmiany budżetu powiatu na 2021 r. została podjęta 

w wyniku głosowania: 5 głosów „za”. 

 

Ad 6 g) 

Projekt uchwały w sprawie zmiany planu finansowego dla rachunków wydzielonych środków na 

cele związane z przeciwdziałaniem COVID-19 na 2021 r. przedstawił Starosta Robert 

Marcinkowski. 

Zmiana planu finansowego na 2021 r. dla rachunków wydzielonych dotyczących realizacji celów 

związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 dotyczy przesunięcia środków otrzymanych na 

realizację zadania „Laboratoria przyszłości” z wydatków majątkowych na bieżące. 

 

Uchwała Nr 126/752/21 w sprawie zmiany planu finansowego dla rachunków wydzielonych 

środków na cele związane z przeciwdziałaniem COVID-19 na 2021 r. została podjęta 

w wyniku głosowania: 5 głosów „za”. 

 

Ad 6 h) 

Projekt uchwały w sprawie ustalenia planu finansowego dla rachunków wydzielonych środków na 

cele związane z przeciwdziałaniem COVID-19 na 2022 r. przedstawił Starosta Robert 

Marcinkowski.  

Powiat otrzymał  środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 w wysokości 216 685,00 zł 

z przeznaczeniem na przygotowanie i zabezpieczenie domów pomocy społecznej przed 

wzrostem zakażeń wywołanych wirusem SARSCoV-2, w tym na zakup środków ochrony 

osobistej, niezbędnego sprzętu i wyposażenia, a także na zapewnienie kadry niezbędnej do 

utrzymania ciągłości usług świadczonych przez te jednostki. Środki z funduszu wymagają 

zastosowania odpowiednich mechanizmów ewidencyjnych, które zostały określone 

w art. 65 pkt 11-12 ustawy z 31 marca 2020 r. o zmianie ustawy o szczególnych rozwiązaniach 

związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób 

zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw. Biorąc pod 

uwagę powyższe należy dokonać zmiany w planie finansowym dla rachunku wydzielonego 

dotyczącego realizacji celów związanych z przeciwdziałaniem COVID-19. 

 

Uchwała Nr 126/753/21 w sprawie ustalenia planu finansowego dla rachunków 

wydzielonych środków na cele związane z przeciwdziałaniem COVID-19 na 2022 r. została 

podjęta w wyniku głosowania: 5 głosów „za”. 

 

Ad 7) 

Informacja członków Zarządu z podejmowanych działań między posiedzeniami Zarządu”. 

Etatowy Członek Zarządu Szymon Jakubowski poinformował, że uczestniczył w spotkaniu 

dotyczącym linii kolejowych. Z przedstawionego harmonogramu wynika, że do 24 lutego Powiat 

powinien ustalić udziały finansowe w realizacji projektu oraz uzgodnić treść aneksu do umowy 

podpisanej w listopadzie. Przypomniał, że wg przedstawionej tabeli udział Powiatu Gostyńskiego 

miałby wynieść 3 325 000 zł płatny w pięciu ratach po 665 000 zł.  

 

Ad 8) 

Wolne głosy i wnioski. 

Członek Zarządu Krzysztof Deutsch zwrócił się o przegląd znaków drogowych na terenie gminy 

Piaski, gdyż zauważył, iż wiele z nich jest przewróconych lub pogiętych.  
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Ad 9) 

Wobec wyczerpania porządku obrad Starosta Robert Marcinkowski zamknął 126 posiedzenie 

Zarządu Powiatu Gostyńskiego. 

 

Starosta Gostyński 

/-/ Robert Marcinkowski 

 

Członkowie Zarządu: 

1. Krzysztof Deutsch    

2. Szymon Jakubowski   

3. Janusz Sikora   

4. Damian Walczak   

 

Protokołowała: Elżbieta Mikstacka 


